
Núm. 179 Pàg.
16-9-2024 1

D I P U T A C I Ó

Diputació Provincial de València
SARC - Servei d’Assistència i Recursos Culturals

2024/12538 Anunci de la Diputació Provincial de València sobre l'aprovació de la
candidatura provisional annexa de municipis previstos per a la
realització d'espectacles inclosos en SARC in itinere 2024, durant els
mesos d'octubre a desembre de 2024.

ANUNCI
Per Decret núm. 1088, de 2 de setembre de 2024, del diputat delegat de

l'Àrea de Cultura s'aprova la candidatura provisional annexa de municipis previstos
per a la realització d'espectacles inclosos en SARC in itinere 2024 durant els mesos
d'octubre a desembre de 2024, amb el tenor literal següent:

"Havent donat compte de l'expedient 1088/24/SRC tramitat en el Servei
d'Assistència i Recursos Culturals (SARC) de la Diputació de València del projecte
SARC in itinere, que consistix en la realització d'espectacles i activitats de companyies
i professionals que formen part del Catàleg d'Activitats Culturals 2024-2027 durant
els mesos d'octubre a desembre en ajuntaments de la província de València amb
població inferior a 10.000 habitants. 

Atés que el SARC té com a objectiu donar suport a la gestió, programació i
difusió cultural en els municipis, així com al sector cultural de la província de
València.

Atés que per Decret núm. 13772, de 2 de novembre de 2023, del Diputat de
l'Àrea de Cultura i publicat en el Butlletí Oficial de la Província de València (BOP) núm.
218, de 13 de novembre de 2023, es van aprovar els criteris de selecció, obligacions i
condicions dels ajuntaments per a realitzar les activitats culturals de l'Àrea de Cultura
en els seus municipis.

Atés que el Servici de Cultura de la Diputació de València va tramitar
l'expedient 1694/23/CUL on consten les sol·licituds, la selecció i els compromisos de
les entitats sol·licitants.

Esta resolució se adopta en virtut de la delegació efectuada pel president de
la Diputació, per Decret núm. 13150, de 23 d'octubre de 2023 (article 9.4 la Llei
40/2015, d'1 d'octubre de RJSP).

RESOLC:

Primer. Aprovar la candidatura provisional annexa de municipis previstos
per a la realització d'espectacles inclosos en SARC in itinere 2024 durant els mesos
d'octubre a desembre de 2024.

VEURE ANNEX

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
12

53
8



Núm. 179 Pàg.
16-9-2024 2

Segon. Ordenar la publicació d'este decret en el Butlletí Oficial de la
Província de València.

Este decret és definitiu en via administrativa i contra el mateix es podrà
interposar, potestativament, recurs de reposició, davant el President de la Diputació,
en el termini d'un mes comptat a partir de l'endemà a aquell en què tinga lloc la
notificació del present acte o, directament, recurs contenciós-administratiu davant
els Jutjats del Contenciós-Administratiu de València, en el termini de dos mesos
comptats també a partir d'aquell en què tinga lloc la notificació del presente acte. 

Tot això de conformitat amb el vigent tenor dels articles 114, 123 i 124 de la
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les
Administracions Públiques, i els articles 8, 14, 25 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de
juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciós-Administrativa, i sense perjudici que es
puga exercitar qualsevol altre recurs que s'estime procedent."

València, a 9 de setembre de 2024. —El secretari general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
12

53
8



Núm. 179 Pàg.
16-9-2024 3

 

ANNEX / ANEXO 

Llistat provisional d’ajuntaments / Listado provisional de ayuntamientos 

 
ADOR 
AIELO DE MALFERIT 
ALBALAT DE LA RIBERA 
ALBALAT DELS TARONGERS 
ALBUIXECH 
ALCÀNTERA DE XÚQUER 
ALCUBLAS 
ALFARA DE LA BARONIA 
ALFARA DEL PATRIARCA 
ALFARB 
ALPUENTE 
ANNA 
ANTELLA 
ATZENETA D'ALBAIDA 
BARX 
BARXETA 
BÈLGIDA 
BELLREGUARD 
BENIARJÓ 
BENICOLET 
BENICULL DE XÚQUER 
BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 
BENIGÀNIM 
BENIMODO 
BENIRREDRÀ 
BOCAIRENT 
BUGARRA 
BUÑOL 
CÀRCER 
CARRÍCOLA 
CASAS ALTAS 
CASAS BAJAS 
CASTIELFABIB 
CATADAU 
CHULILLA 
CORBERA 
DAIMÚS 
FONT DE LA FIGUERA, LA 
FONTANARS DELS ALFORINS 
GÁTOVA 
GAVARDA 
GENOVÉS, EL 
GESTALGAR 
GRANJA DE LA COSTERA, LA 
GUADASSÉQUIES 
GUADASSUAR 
LLOMBAI 
LLOSA DE RANES, LA 

LLUTXENT 
MANUEL 
MARINES 
MASSALAVÉS 
MOIXENT / MOGENTE 
MONTAVERNER 
MONTITXELVO / MONTICHELVO 
NÀQUERA / NÁQUERA 
NAVARRÉS 
OLLERIA, L' 
OLOCAU 
PALOMAR, EL 
PERELLÓ, EL 
POBLA DEL DUC, LA 
POBLA LLARGA, LA 
PUIG DE SANTA MARIA, EL 
QUARTELL 
RAFELCOFER 
RIOLA 
SINARCAS 
SOT DE CHERA 
TORREBAJA 
TURÍS 
VALLADA 
VALLANCA 
VALLÉS 
VILLAR DEL ARZOBISPO 
XERACO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
12

53
8


		2024-09-13T11:42:13+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



